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Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC07VEE/2025, de 

fecha 27 de noviembre de 2025, por la que se publica la Convocatoria de 

participación en el Programa UNIVERGEM 2025 

 

 

Relación provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo en el Programa 

UNIVERGEM 2025/2026. 

 

1. RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO 

SELECTIVO DEL BLOQUE “A” DEL PROGRAMA UNIVERGEM 2025/2026 

 

Nº ID APELLIDOS NOMBRE 

***3863**  Calvo Flores Maria Magdalena 

***0875**  Casares Herrero Maria 

***3911**  Diaz Villabol Rocio 

***109**  Fernanda Loaiza Quintero Luisa 

***4546**  Fernandez Maestre Nuria 

***3854**  Hierrezuelo Guirado Maria 

***9497**  Jimenez Sanchez Elena 

***6522**  Lopez Alvarez Aslan Maria 

***4769**  Mera Cardenas Maria Josefa 

***6840**  Muñoz Garcia Patricia 

***3231**  Najarro Barrientos Jenny Clarisa 

***3649**  Pulido Galvan Paula 

***4731**  Rabadan Marina Lucia 

***1050**  Valenzuela Alejo Patricia 

***3895** Alcedo Lillo Yolanda Maria 

***167** Argote Zambrano Ana Ruth 

***1413** Bergillos Zafra Irene 

***9431** Bernal Callealta Cristina 

***8608** Catena Barrios Estela Maria 

***9296** Diaz Caro Isabel Maria 
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Nº ID APELLIDOS NOMBRE 

***3681** Diaz Lopez Maria 

***28** El Maachi  Sanae  

***4843** Escobar Torne Alejandra 

***7249** Garcia Macias Isabel Maria 

***6106** Gomez Cruzado Maria Josefa 

***0186** Gonzalez Aragon Celia 

***1674** Gonzalez Bellido Claudia 

***8918** Gonzalez Fernandez Claudia 

***075** Janeta Lazo Maybeth 

***914** Jaramillo Moreno Leycy Yineth 

***1341** Landin del Rio Isabel Maria 

***3532** Llompart Fortuny Aina 

***8875** Partera Jaime Marina 

***8906** Pruaño Fuentes Paula 

***9810** Ramirez Lopez Isabel Maria 

***2959** Ruiz Araiza Fabiola 

***0134** Sanchez Guerrero Maria 

***7524** Sanchez Velez Marta 

***0876** Tellez Rodriguez Laura 

***3981** Utrera del Valle Patricia 

***6304** Vazquez Sanchez Julia 

***1689** Velasco del Hoyo Adela 

 
2. RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO 

SELECTIVO DEL BLOQUE “A” DEL PROGRAMA UNIVERGEM 2025/2026 

Nº ID APELLIDOS NOMBRE 
 
CAUSA DE EXCLUSIÓN 

***5013** Alvarez Mariscal Esther 
No tener mínimo créditos 
superados 

***9180** Campos Cabral Manuela 
No tener mínimo créditos 
superados 

***4771** Lopez Gomez Aitana 
No tener mínimo créditos 
superados 

***8826** Martin Marcelo Teresa 
No poseer condición de alumna 
matriculada UCA 

***9258** Ramirez Martin Valeria 
No tener mínimo créditos 
superados 

***992** Rivera Murillo Juan 
No cumplir requisitos básicos de 
acceso al programa 
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3. RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL BLOQUE 

“B”, AL PROCESO SELECTIVO DEL PROGRAMA UNIVERGEM 2025/2026 

 

 

Nº ID APELLIDOS NOMBRE 

***1674**  Gonzalez Bellido Claudia 

***118**  Klafke Schlittler Ana Carolina 

***6522**  Lopez Alvarez Aslan Maria 

***5912**  Valaer Rubio Soledad 

***3895** Alcedo Lillo Yolanda Maria 

***7073** Alvarez Gonzalez Elena 

***5013** Alvarez Mariscal Esther 

***9431** Bernal Callealta Cristina 

***3863** Calvo Flores Maria Magdalena 

***9180** Campos Cabral Manuela 

***0875** Casares Herrero Maria 

***9296** Diaz Caro Isabel Maria 

***3681** Diaz Lopez Maria del Carmen 

***3911** Diaz Villabol Rocio 

***2847 El Maachi  Sanae 

***7249** Garcia Macias Isabel Maria 

***3854** Hierrezuelo Guirado Maria 

***1341** Landin del Rio Isabel 

***075** Lazo Maybeth Janeta 

***3532** Llompart Fortuny Aina 

***109** Loaiza Quintero Luisa Fernanda 

***4771** Lopez Gomez Aitana 

***8826** Martin Marcelo Teresa 

***6840** Muñoz Garcia Patricia 

123323197 Najarro Barrientos Jenny Clarisa 

***7329** Perez Muncunill Patricia 

***3649** Pulido Galvan Paula 

***4731** Rabadan Marina Lucia 
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Nº ID APELLIDOS NOMBRE 

***9810** Ramirez Lopez Isabel Maria 

***9258** Ramirez Martin Valeria 

***2959** Ruiz Araiza Fabiola 

***0134** Sanchez Guerrero Maria 

***7524** Sanchez Velez Marta 

***0876** Tellez Rodriguez Laura 

***1050** Valenzuela Alejo Patricia Esther 

***1689** Velasco del Hoyo Adela 

 

 

4. RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO DEL 

BLOQUE “B” DEL PROGRAMA UNIVERGEM 2025/2026 

 

Nº ID APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

***992** Rivera Murillo Juan No cumplir requisitos 
básicos de acceso al 
programa 

 

Las personas excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente 

al de la publicación de esta relación provisional de personas admitidas y excluidas, en la página WEB 
https://emprendimientoyempleabilidad.uca.es/univergem-2025/, con objeto de subsanar la/s 

causa/s que hayan motivado su exclusión u omisión. 

La subsanación se realizará a través del mismo CAU de presentación de su solicitud inicial. Quienes, 

dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión serán 

definitivamente excluidas de la participación en el proceso selectivo. Finalizado el plazo de 

subsanación, se hará pública, del mismo modo arriba señalado, la relación definitiva de admisión y 

exclusión de aspirantes. 

Esta publicación sustituye a la notificación, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto 

en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 

de las Administraciones Públicas. 

 

En Cádiz, a fecha de firma, 

 

Fdo.: Carmen Ferradans Caramés 

Directora General de Empleo 

Vicerrectorado de Emprendimiento y Empleabilidad 


